Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica Segundo Trimestre 2018
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ave royecto re del Proyecto Proyecto e nicipio ocalida 19 Recurso Convenio Convenio - B Ejecutora Proyecto Status  pecurso resupues ea (Ministrado) omprometi evenga Jexcl agado Avance ro Medida oblacion  anual  Acumulado
Especifico
Construccién De Arcotecho
En Esc. Sec. Oficial No. 098 Naucalpan de  Cobertura U092 Fortalecimiento 23-Provisiones - MUNICIPIO DE Otros En Metros EeCUAr ex e Ter
MEX18180201138981 Maestro Antonio Caso 110567  México Jcalp . Subsidios [ Salarialesy  NAUCALPAN o 2018 $1,000,000 $1,000,000  $1,000,000 $1,000,000 $0 $0 $0  0.00 $0 0 0.00 0.00 oA e e
Juérez municipal Financiero P P Proyectos Ejecucién Cuadrados istea:
(Obra Nueva) Naucalpan Econdémicas DE JUAREZ Registro.
Cabecera Municipal
Construccién De Arcotecho . AOBRASE
En Esc. Sec. Tec. 30 José - 23-Provisiones MUNICIPIO DE o ECUTARA EN Bt TERCER
MEX18180201140028 Antonio Alzate (Obra 110569  México \aucalpande  Cobertura Subsidios U092 Fortalecimiento Salariales y NAUCALPAN  Ofros CEn o018 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $0 $0 $0  0.00 $0 Metros 0 0.00 0.00  TRIMESTRE!Fisica: /
Juarez municipal Financiero P Proyectos Ejecucion Cuadrados Registro: SISTEMA: Pasa al
Nueva) Naucalpan, Econémicas DE JUAREZ sigiente nivel
Cabecera Municipal
Construccién De Arcotecho . AOBRASE
En Esc. Sec. Tec. No. 96 - 23-Provisiones MUNICIPIO DE o ECUTARA EN Bt TERCER
MEX18180201140092 Gustavo Baz Prada (Obra 110570  México \aucalpande  Cobertura Subsidios U092 Fortalecimiento Salariales y NAUCALPAN  Ofros CEn o0 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $0 $0 $0  0.00 $0 Metros 0 0.00 0.00  TRIMESTRE/Fisica: /
Juérez municipal Financiero P Proyectos Ejecucién Cuadrados Registro: SISTEMA: Pasa al
Nueva) Naucalpan, Econémicas DE JUAREZ Siguiente nivel
Cabecera Municipal
Construccién De Arcotecho
En Esc. Sec. No. 0492 Naucalpan de  Cobertura U092 Fortalecimiento 23-Provisiones - MUNICIPIO DE Otros En Metros EeCUar ex e e
MEX18180201140110 Pastor Velazquez (Obra 110572 México ucalp . Subsidios = " Salariales y NAUCALPAN . 2018 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $0 $0 $0  0.00 $0 0 0.00 0,00  SlCUTARAER oL TERCER
Juérez municipal Financiero P Proyectos Ejecucién Cuadrados isiea:
Nueva) Naucalpan, Econdémicas DE JUAREZ Registro.
Cabecera Municipal
Construccién De Arcotecho . LAOBRASE
En Esc. Sec. General . 23-Provisiones MUNICIPIO DE E‘,"EBSZ‘TTRA EN EL TERCER
MEX18180201140116 Lézaro Cardenas (Obra 110573 México \aucalpande  Cobertura Subsidios U092 Fortalecimiento Salariales y NAUCALPAN  Ofros CEn o o0 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $0 $0 $0  0.00 $0 Metros 0 0.00 0.00  TRIMESTRE/Fisica: /
Juérez municipal Financiero P Proyectos Ejecucién Cuadrados Registro: SISTEMA: Pasa al
Nueva) Naucalpan, Econémicas DE JUAREZ Siguiente nivel
Cabecera Munucipal
Construccién De Arcotecho
En Esc. Prim. General Naucalpan de  Cobertura U092 Fortalecimiento 23-Provisiones MUNICIPIO DE Otros En Metros Financiera: LA OBRA SE
MEX18180201140137 Manuel Avila Camacho 110574  México ucalp o Subsidios ~ Salariales y NAUCALPAN =N 2018 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $1,000,000 $0 $0 $0  0.00 $0 0 0.00 0.00  eHTARA S e TERCER
Juarez municipal Financiero P Proyectos Ejecucion Cuadrados
(Obra Nueva) Naucalpan, Econdémicas DE JUAREZ Registro:
Cabecera Municipal
Construccién De Arcotecho Fi LA OBRA SE
En Esc. Prim. Angel Maria . 23-Provisiones  MUNICIPIO DE
E - Naucal " » 2 Fortal t h ¢ E Met EJECUTARA EN EL TERCER
MEX18180201140154 Garibay (Obra Nueva) 110575 México )P de E‘Lbnf;“z Subsidios :ﬁnci";ﬂ‘;’ ecimiento Salarialesy  NAUCALPAN gr;"zms Eiocucion 2018 $800,000 $800,000 $800,000 $800,000 $0 $0 s0 000 s0 AW 0 0.00 0.00  TRIMESTRE/Fisia: /
Naucalpan, Naucalpan De P Econémicas DE JUAREZ 4 ) :;guw‘s;:j‘wvsgsm Pasaal
Juarez
Construccién De Arcotecho
En Esc. Prim. Esperanza Naucalpan de  Cobertura U092 Fortalecimiento 23-Provisiones MUNICIPIO DE Otros En Metros Financiera: LA OBRA SE
MEX18180201140184 LGpez Mateos (Obra Nueva) 110576  México ucalp o Subsidios ~ Salariales y NAUCALPAN =N 2018 $800,000 $800,000 $800,000 $800,000 $0 $0 $0  0.00 $0 0 0.00 0.00  eHTARA S e TERCER
Juarez municipal Financiero P Proyectos Ejecucion Cuadrados
Naucalpan, Cabecera Econdémicas DE JUAREZ Registro;
Municipal
g:nEssl;ul;:;n ?; S;C,;l:rigo Naucalpan de  Cobertura U092 Fortalecimiento 23-Provisiones . MUNICIPIO DE Otros En Metros ESECUTARA EN L TER
MEX18180201140597 : : 110577  México ucalp Subsidios Salariales y NAUCALPAN 2018 $800,000 $800,000 $800,000 $800,000 $0 $0 $0  0.00 $0 0 0.00 0.00  GneUTARA SN o TERCER
(Obra Nueva) Naucalpan, Juérez municipal Financiero . Proyectos Ejecucion Cuadrados b
Cabecera Municipal Econdémicas DE JUAREZ Registro:
Construccién De Arcotecho Fi LA OBRA SE
En Esc. Prim. Carmen 23-Provisiones  MUNICIPIO DE inanciera:
S ) Naucal 2 Fortal E M EJECUTARA EN EL TERCER
MEX18180201140609 ~Serdan (Obra Nueva) 110578 México aucdlpande  Cobertura Subsidios 2092 Fortalecimiento Salarialesy ~ NAUCALPAN  OUOS " 2018 $800,000 $800,000 $800,000 $800,000 $0 $0 $0 000  $0 etros 0 000 000  TRWESTRE/Fsica |
Juérez municipal Financiero P Proyectos Ejecucién Cuadrados Registro: SISTEMA: Pasa al
Naucalpan, Cabecera Econdémicas DE JUAREZ siguiente nivel.
Municipal
Construccién De Arcotecho
En Esc. Prim. Escuadron Naucalpan de  Cobertura U092 Fortalecimiento 23-QoyiSiones MUNICIPIOJDE Otros En Metros EIEOUTARA ENEL TER
MEX18180201140623 201 (Obra Nueva) 110579  México ucalp i Subsidios = Salariales y NAUCALPAN . .. 2018 $800,000 $800,000 $800,000 $800,000 $0 $0 $0  0.00 $0 0 0.00 0.00  cterme moea R
Juérez municipal Financiero P Proyectos Ejecucién Cuadrados b
Naucalpan, Cabecera Econdémicas DE JUAREZ Registro:

Municipal
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Clave del Proyecto

MEX18180201140640

MEX18180201140655

MEX18180201140668

MEX18180201140689

MEX17170300968095

Némero de
Proyecto

Nombre del Proyecto

Construccién De Arcotecho
En La Esc. Prim. Fuerzas
Armadas Mexicanas
Clavel5dpr1470x (Obra
Nueva) Naucalpan,
Cabecera Municpal

110580

Construccion De Arcotecho
En La Esc. Prim. Miguel De
Cervantes Saavedra Clave
15dpr2291s (Obra Nueva)
Naucalpan, Cabecera
Municipal

110582

Construccion De Red De
Drenaje Calle Encinos
(Obra Nueva) Naucalpan,
Cabecera Municipal

110583

Pavimentacion De Calle La
Rosa (Obra Nueva)
Naucalpan, Cabecera
Municipal

110584

Construccion De
Techumbre De La Primaria 108584
Emiliano Zapata, Toluca

Entidad

México

México

México

México

México

Municipio

Naucalpan de
Juarez

Naucalpan de
Juarez

Naucalpan de
Juarez

Naucalpan de
Juarez

Toluca

Informacién General del Proyecto

Localidad

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Toluca de
Lerdo

b Tipo de
1E Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Urbano Subsidios

Programa Fondo
Convenio

U092 Fortalecimiento
Financiero

U092 Fortalecimiento
Financiero

U092 Fortalecimiento
Financiero

U092 Fortalecimiento
Financiero

U092 Fortalecimiento
Financiero

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

Institucién
Ejecutora

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN
DE JUAREZ

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN
DE JUAREZ

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN
DE JUAREZ

MUNICIPIO DE
NAUCALPAN

MUNICIPIO DE
TOLUCA,
DIRECCION DE
OBRA
PUBLICA.

Tipo de
Proyecto

Otros
Proyectos

Otros
Proyectos

Otros
Proyectos

Otros
Proyectos

Educacion

Estatus

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

Ciclo

Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

Presupuesto

$760,000

$700,000

$659,300

$3,208,828

$1,100,000

Modi ficado

$760,000

$700,000

$659,300

$3,208,828

$1,100,000

Recaudado
(Ministrado)

$760,000

$700,000

$659,300

$3,208,828

$1,100,000

Avance Financiero

Comprometido

$760,000

$700,000

$659,300

$3,208,828

$1,099,991

Devengado

$0

$0

$0

$0

$1,099,991

Ejercido

$0

$0

$0

$1,099,991

Pagado

$0

$0

$0

$0

$329,997

%

Avance

0.00

0.00

0.00

100.00

Reinteg

ro

$0

Unidad de
Medida

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Avance Fisico

Poblacién

Avance
Anual

0.00

0.00

0.00

% Avance
Acumulado

0.00

0.00

60.00

Observaciones

Financiera: LA OBRA SE
EJECUTARA EN EL TERCER
TRIMESTRE | Fisica: /
Registro: SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

Financiera: LA OBRA SE
EJECUTARA EN EL TERCER
TRIMESTRE | Fisica: /
Registro: SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

Financiera: LA OBRA SE
EJECUTARA EN EL TERCER
TRIMESTRE | Fisica: /
Registro:

Financiera: LA OBRA SE
EJECUTARA EN EL TERCER
TRIMESTRE / Fisica: |
Registro: SISTEMA; Pasa al
siguiente nivel

Financiera: / Fisica: CORTE
A JUNIO 2018 / Registro:
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